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#1 LEN… DOBRY BARDZO 

#2 LEN W ROLI GŁÓWNEJ 

#ZWROT W STRONĘ NATURY 

TREND POWROTU DO TRADYCJI I NATURY JEST BARDZO WYRAŹNY W KOSMETYCE. PRZY 

WYBORZE PRODUKTÓW DO PIELĘGNACJI BARDZO ŚWIADOMIE CZYTAMY ETYKIETY  

I KIERUJEMY SIĘ ICH SKŁADEM. KOSMETYKI WYKORZYSTUJĄCE ZNANE OD POKOLEŃ 

RECEPTURY W POŁĄCZENIU ZE WSPÓŁCZESNĄ WIEDZĄ MOGĄ DAWAĆ EFEKTY 

PORÓWNYWALNE DO ZABIEGÓW WYKONYWANYCH W PROFESJONALNYCH 

GABINETACH, TAK JAK WYGŁADZAJĄCA ODŻYWKA LNIANA DO WŁOSÓW 

PRZESUSZONYCH I ZNISZCZONYCH BARWA Z LINII BARWA NATURALNA. 

Kosmetolodzy bardzo chętnie i z dużym szacunkiem sięgają po sprawdzone  

i tradycyjne składniki pielęgnacyjne. Produkty inspirowane domowymi zabiegami 

znanymi od pokoleń mają niezwykłą moc upiększającą. Linia kosmetyków Barwa 

Naturalna Lniana została stworzona specjalnie z myślą o kobietach, które szukają 

kompleksowej wygładzającej i wzmacniającej pielęgnacji włosów. Specjalnie 

wyselekcjonowane składniki aktywne zawarte w formule odżywki to prawdziwa 

bomba odżywcza, która działa na włosy niczym zabieg laminacji. 

MOC TRADYCJI I NATURY 

Właściwości pielęgnacyjne lnu znane były już naszym prababciom. Ceniony był też ze 

względu na działanie lecznicze – łagodził podrażnienia i stany zapalne, traktowany 

był jako środek na rany czy oparzenia. Później dobroczynne działanie lnu docenił 

przemysł kosmetyczny. Siemię lniane posiada bogaty i ceniony w kosmetyce skład. 

Zawiera m.in. śluzy, kwasy organiczne, NNKT, witaminę E, fitoestrogeny, lecytynę, 

flawonoidy. Len znakomicie poprawia kondycję suchych i zniszczonych włosów, 

dlatego często jest składnikiem kosmetyków przeznaczonych do pielęgnacji włosów 

farbowanych i matowych. Doskonale je regeneruje i sprawia, że są lśniące i miękkie. 

EFEKT „TAFLI” 

Wygładzająca Odżywka Lniana Do Włosów Przesuszonych i Zniszczonych BARWA 

została zainspirowana takimi domowymi zabiegami pielęgnacji włosów, jak: maska  

z siemienia lnianego i maska z olejku lnianego. Jest jak prawdziwa bomba odżywcza, 

która działa na włosy niczym zabieg laminacji. Receptura odżywki oparta jest na 

dobroczynnych właściwościach ekstraktu z lnu oraz oleju lnianego, które dogłębnie 

regenerują, odżywiają, nawilżają i zapobiegają łamaniu się końcówek włosów. 

Odżywka została wzbogacona też w odżywczy kompleks witamin, który dodaje 

pasmom witalności oraz naturalnie je odbudowuje. Włosy po jej użyciu są 

wygładzone, pełne blasku, miękkie i jedwabiste w dotyku. 
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WYGŁADZAJĄCA ODŻYWKA LNIANA DO WŁOSÓW 

PRZESUSZONYCH I ZNISZCZONYCH BARWA 

9,99 ZŁ/200 ML 

✓ aż 98% składników pochodzenia naturalnego 

✓ Inspirowana domowymi zabiegami: maską  

z siemienia lnianego i maską z oleju lnianego 

✓ bomba odżywcza, która działa jak zabieg laminacji 

✓ zawiera ekstrakt z lnu, olej lniany i kompleks witamin 
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